

تظاهر به غریبگرایی و بی هویتی در قانون ممنوع است و نیروی انتظامی باید با رافت اسلامی و قاطعیت با مظاهر هویت زدا در جامعه برخورد کند.

حسینی همدانی، نماینده ولی فقیه در استان البرز؛



سید محمد مهدی حسینی همدانی، نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت:

دستگاه های متولی از جمله نیروی انتظامی باید با مصادیق هویت زدایی دینی، اسلامی و فرهنگی مقابله کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او افزود:

کسانی که در این روزها به ساحت قدسی حضرت امام رضا (ع) بی ادبی کردند و افرادی که با آنها همراهی کردند نتیجه عمل خود را به زودی خواهند دید.

وی با اشاره به اقدام ضد دینی یک عده هنرمند نما در توهین به ساحت قدسی امام مهربانی ها گفت:

علت سکوت برخی متولیان را نمی دانیم اما وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باید در این زمینه جدی تر ورود کند و جای مصلحت اندیشی نیست. مجموعه هایی که از این وزارتخانه مجوز می گیرند باید نظارت شوند. با فساد اخلاقی و فرهنگی بی رو دریاستی باید مقابله کرد. جامعه فرهنگی باید اقدام لازم و حساسیت لازم را داشته باشد و فرصت استفاده از امکانات توسط افراد بدنام را ندهد. ۲ سوژه در یک سال اتفاقی نیست که بخواهند جایزه بگیرند. بخش های منتشر شده از فیلم موهن (توهین به ساحت قدسی امام رضا (ع)) را دیدم. اهل فن می دانند اثر هنری ندارد و فقط بی ادبی کرده اند اما جایزه می گیرند. عده ای از روی جهل و عده ای خائنه این کارها را می کنند اگر به این گونه مسائل ورود نشود بدتر می کنند. باید برای مقابله با چنین رفتارهایی چند حرکت ناب انجام داد؛ حوزه هنری، ارشاد اسلامی، هنرمندان، شهرداری ها، کاریکاتوربست ها و خوشنویسان باید با انسجام و وحدت عمل آثار فاجر در خصوص زندگی امام رضا (ع) و ارزش های دینی خلق کنند. اگر در این زمینه کوتاهی شود دشمنان و بدخواهان هجمه های سنگین تری به ارزش های دینی و الهی خواهند داشت. دشمنان می خواهند این محور وحدت اسلامی را از قداست بیدارند در حالی که نور الهی با فوت خاموش نمی شود و دشمنان نتیجه ای از عملیاتی که انجام می دهند نمی گیرند اما آیا از مسوولیت ما در این باره کم می شود؟ عاشقان نباید سکوت کنند. دشمنان اهل بیت (ع) سخت کار می کنند تا دوستداران را از حساسیت بیدارند و بعد تست می کنند که جواب داده یا نه. ما باید هوشیارانه اقدام کنیم. سرود فرمانده بسیار خوب است. همین حضور مسوولیت ساز است وقتی برای ما فروریختن ساختمانی در آبادان و هر جای دیگر که عزیزانی را از دست می هیم که باعث داغ دیدن ما است و عزای عمومی اعلام می کنیم باید برای اقداماتی که به تخریب مقدسات می انجامد روحیه اعتراضی خود را داشته باشیم.

خطیب جمعه کرج با اشاره به بیانیه شورای حکام علیه ایران نیز گفت:

ایران اسلامی در بحث مذاکره و قطعنامه عقب نشینی نمی کند و رهبر فرمودند: انقلاب ما میراث امام رضا (ع) و محور مقاومت و تشکیلات ظهور منجی عالم بشریت است.

امام جمعه کرج گفت:

امروز معضلی به نام تظاهر به تجمل گرایی باید در جامعه اسلامی مهار شود چرا که بسیاری از کشورها جلوی آن را گرفته اند. باید مصرف بی رویه در کشور به ضد ارزش تبدیل شود و در صدا و سیما در تبلیغات کالاها به چارچوب ها توجه بیشتری شود.

امام جمعه کرج در خصوص اهمیت حجاب در جامعه اسلامی گفت:

از جایگاه نماز جمعه برای کنترل بی حجابی چند سال است طرحی را بیان و تاکید کرده ام اما انجام نشده و بی نتیجه مانده است. امروز حضور بانوان محجبه در استان البرز فراوان است. اگر این بانوان در صحنه حضور نداشته باشند حضور تعداد اندک افراد بدحجاب در جامعه جلوه پیدا می کند. رهبر معظم انقلاب تاکید دارند که نباید از انقلاب اسلامی هویت زدایی شود. اساس انقلاب اسلامی فرهنگ و ارزش ها است اما با مقایسه تصاویر زمان پیروزی انقلاب و اکنون تفاوت هایی را مشاهده می کنیم. امروز در مغازه ها، دانشگاه ها و سایر مکان ها اجازه تظاهر به بدحجابی داده می شود ضمن آنکه سگ گردانی از مظاهر فرهنگ غربی است. سگ گردانی و بدحجابی از مصادیق هویت زدایی فرهنگی است ضمن آنکه در قانون داریم که تظاهر به غریبگرایی و بی هویتی ممنوع است و انتظار می رود نیروی انتظامی با رافت اسلامی و قاطعیت با مظاهر هویت زدا در جامعه برخورد کند.

برچسب ها: [حجاب](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[فرهنگ](#) [3]